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                  PRIMARIA ORASULUI SOMCUTA MARE

	I. ELEMENTE DE IDENTIFICARE A SOLICITANTULUI


	1.Nume, iniţiala tatălui şi prenumele:


	2.C.N.P.                                                                                              

	3. Domiciliu:




	II. ELEMENTE DE IDENTIFICARE A MOŞTENITORILOR (SUCCESIBILILOR) PREZUMTIVI AI DEFUNCTULUI

	Nr. Crt.
	Numele şi prenumele
	Calitatea
	Domiciliul

localitatea, judeţul ………………………………..

Str. ……………, nr…
	ALTE MENŢIUNI (în cazul minorilor se va înscrie vârsta acestora)

	0
	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


	III. BUNURI IMOBILE ALE AUTORULUI SUCCESIUNII

	A. TERENURI AMPLASATE ÎN INTRAVILAN

	Nr. Crt.
	Adresa terenului

Str. ………………….., nr. ……..
	Categoria de folosinţă
	Suprafaţa

-mp-
	ALTE

MENŢIUNI

	0
	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	B. TERENURI AMPLASATE ÎN EXTRAVILAN

	Nr. Crt.
	Locul amplasării terenului

Punctul/Tarlaua/Parcela
	Categoria de folosinţă
	Suprafaţa

-mp-
	ALTE

MENŢIUNI

	0
	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	C. CLĂDIRI

	Nr. Crt.
	Adresa clădirii sau locul amplasării clădirii

Str. ……………, nr. ……

sau Punctul/Tarlaua/Parcela *2)
	Tipul clădirii
	Suprafaţa construită desfăşurată

-mp-
	Valoarea impozabilă

-lei-
	Anul realizării clădirii
	ALTE

MENŢIUNI

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	



BUNURI MOBILE: ...............................

             Prin prezenta solicit intocmirea Anexei 24  pentru deschiderea procedurii succesorale după defunctul(a)........................................ .


DATA,  





    SEMNATURA,
NOTĂ: Primăria oraşului Șomcuta Mare, judeţul Maramureș, prelucrează date cu caracter personal furnizate de dvs,: nume, prenume, serie număr act de identitate, cod numeric personal, adresa poştală etc.
Datele cu caracter personal sunt prelucrate de operator în vederea îndeplinirii competenţelor legale privind evidenţele de stare civilă şi pot fi comunicate numai destinatarilor abilitaţi prin acte normative (Codul civil, Codul de procedură civilă, Codul fiscal, alte legi speciale), inclusiv organelor de poliţie, parchetelor, notariatelor, instanţelor sau altor autorităţi publice, în condiţiile legii, respectând prevederile Regulamentului nr. 679/2016.
La prezenta cerere se anexează Certificatul de atestare fiscală privind Impozitele şi taxele locale şi alte venituri ale bugetului local în care sunt înscrise sarcinile succesorale, respectiv creanţele bugetare locale datorate de autorul succesiunii la data decesului. Sumele datorate fac parte din pasivul succesoral.
        



 DECLARAŢIE

Subsemnatul (a) ................................................................. , cu domiciliul in localitatea ......................................... , strada .................................., nr. .............., jud. ................... , identificat prin B.I./C.I, seria .......... , nr. .............. , in calitate de mostenitor (......................) al defunctului (ei), declar pe propria raspundere ca mostenitorii defunctului (ei) sunt urmatorii:

	Nr. crt.
	Numele si prenumele mostenitorilor prezumtivi
	Calitatea
	Domiciliul

	1. 
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Totodata declar ca defunctul, autor al succesiunii detine urmatoarele bunuri: 

 I. Bunuri imobile: 
	Nr. crt.
	Denumire
	Adresa
	Suprafata

	1. 


	
	
	

	2.


	
	
	

	3.


	
	
	

	4.


	
	
	

	5.


	
	
	


 II. Bunuri mobile: _______________________________________________________________________________

              Data:                                                                                     
  Semnătura:
NOTĂ - Primăria oraşului Șomcuta Mare, judeţul Maramureș prelucrează date cu caracter personal furnizate de dvs. nume, prenume, serie şi număr act de identitate, adresă poştală etc.
Datele cu caracter personal sunt prelucrate de operator în vederea îndeplinirii competenţelor legale privind emiterea din oficiu de către secretarul U.A.T. a ANEXEI 24 - Deschidere procedură succesorală şi pot fi comunicate destinatarilor abilitaţi prin acte normative (Codul civil, Codul de procedură civilă, Codul fiscal, alte legi speciale), inclusiv organelor de poliţie, parchetelor, notariatelor, instanţelor sau altor autorităţi publice, în condiţiile legii, respectând prevederile Regulamentului nr. 679/2016.
